СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    4 СОЗЫВА

  Решение

от  23.12.2020                                    №18/48                        с. Ильмень
О внесении изменений  в решение  Совета Ильменского сельского поселения  от 29.01.2020 № 6/23 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом  от 03.07.2018  №185-ФЗ  « О внесении  изменений  в  отдельные законодательные акты Российской Федерации  в целях  расширения  имущественной  поддержки субъектов малого  и среднего  предпринимательства»,  руководствуясь  Уставом Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области,  Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ильменского сельского поселения  от 29.01.2020 № 6/23 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (далее решение)  следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: « О    Порядке  и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества  Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Пункты 1,2 решения дополнить  словами: а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.3. В Положении о     Порядке  и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества  Руднянского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденном  решением  в наименовании, пунктах 1.1., 1.2. после слов   «среднего предпринимательства» дополнить словами  «,а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.»

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Ильменского

сельского поселения                                     В.П. Плющенко